3.- La Instrucción del Sr. Administrador Municipal para decretar
Ia devolución de dinero.

){t:

115.08.02.00 .00
2.- Impútese la devolución a la cuenta

Multas a Beneficio Fondo Común Municipal".

DECRETO.

1.- Procédase la devolución de dinero, por un monto de $79.048.-
(setenta y nueve mil cuarenta y ocho pesos), a nombre dq Isidro Fierro Espinoza,
correspondiente al pago en duplicidad de multa Causa Rol B94B del vehículo placa
patente ; la cual fue cancelada en la Municipalidad de La Florida con fecha
12 de noviembre de 2019.